第 6 号様式（第 11 条関係）

  年   月   日

津南町長      様

          同意者  事業地区委員     集落区長(総代 )

                 氏  名           印

          申請者     住  所

                 氏  名           印

  年度津南町克雪すまいづくり支援事業

建売住宅（変更）認定申請書

   年度津南町克雪すまいづくり支援事業について、建売住宅の認定を受

けたいので、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

１．  工事の実施場所 津南町大字

２．  工事の実施予定期間    年   月   日～   年   月   日

３．  添付書類  別紙の通り

第 7 号様式（第 11 条関係）

                         建   第    号

                             年  月  日

           様

津南町長

津南町克雪すまいづくり支援事業建売住宅（変更）認定通知書

     年   月   日に申請のあった建売住宅について、検査の結果、

適格と認められたので、下記のとおり認定します。

記

認定番号  第   号  克雪住宅の種別

建築場所  中魚沼郡津南町大字                 番地

構造  木造一部鉄骨造建  面積           ㎡

克雪化工事の費用の認定額                  円

認定有効期限    年   月   日  まで

※  有効期限内に補助金申込締切となった場合は、翌年度の申込とする。たた

し、翌年度申込開始以前に有効期限が切れる場合には、翌年度の 3 月 31 日ま

でと有効とする。

第 8 号様式（第 11 条関係）

    年  月  日

津南町長       様

住  所

氏  名            印

  年度津南町克雪すまいづくり支援事業建売住宅工事完了届

  年   月   日付け第   号で認定通知のあった建売住宅の工事が完了し

たので、下記のとおり関係書類を添えて提出します。

記

１．  工事の実施場所  津南町大字

２．  工事の実施期間      年   月   日～    年   月   日

３．  添付書類   別紙の通り

第 9 号様式（第 11 条関係）

建   第    号

   年  月  日

          様

津南町長

 年度津南町克雪すまいづくり支援事業建売住宅

工事完了の確認について

  年   月   日付け第   号で認定した建売住宅の工事完了を確認したの

で通知します。